Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ачинская средняя общеобразовательная школа №1

(МБОУ "Ачинская СОШ №1")
368538, Респ.Дагестан, м.р-н.Карабудахкентский, т.п..поселок Ачи-Су, пгт.Ачису, ул.

ПРИКАЗ № 004

"О выпуске" от 27.08.2024 г.

В связи с успешным окончанием обучения и на основании приказа №004 приказываю:

Следующих учеников, окончивших обучение, отчислить из Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Ачинская средняя общеобразовательная школа №1" и выдать соответствующий документ:

1. Гасанханов Магомед (2L10.06 г.р.)
2. Джанбулатов
3. Ибрагимов М^^е^сул^^Г^^Дб г.р.)
4. Исрапилов А^^лах (03Д9:'0&^^,

Директор ‘ 'Магомедова Аминат Абдулмуслимовна
у.:■